
UCHWAŁA NR LVIII/314/2010
Rady Gminy Chojnów

z dnia 27 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz  
sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; 
z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,  poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.  
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz. 770 i Nr 106, poz. 679; z 1998  
r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874; z 2008 r. Nr 223,  
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 i Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chojnów uchwala, co 
następuje: 

§1.
W uchwale LI/292/2010 Rady Gminy Chojnów z dnia 26 maja 2010 r.  w sprawie 
opłat  za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie 
tych świetlic w § 1 w   ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
„6) na organizację odpłatnych lub komercyjnych szkoleń,  kursów, prezentacji  itp. 
spotkań 20, 00 zł. za jedną godzinę”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

           
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


